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DelaWell® • Krem do dłoni i
stóp z Trehalozą 120 ml

Producent: DelaWell®

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

29,70 PLN

Opis produktu

DelaWell® • Krem do dłoni i stóp z Trehalozą

Specjalistyczny krem do dłoni i stóp o działaniu nawilżającym, odżywczym i regenerującym naskórek.
Przeznaczony do skóry z tendencją do nadmiernej potliwości oraz skłonności do nawracających zakażeń grzybiczych.
Niweluje przykry zapach portu.

Systematycznie stosowany ogranicza wydzielanie potu oraz ułatwia pielęgnację skóry skłonnej do nawracających
zakażeń bateryjnych i grzybiczych.

Przeznaczony do codziennej pielęgnacji dłoni i stóp  ze skłonnością do nadmiernej potliwości.

Oprócz działania ochronnego krem posiada właściwości pielęgnacyjne, odżywcze, regeneracyjne i łagodzące na
naskórek. Zawarte w nim specjalistyczne składniki pomagają w niwelowania przykrego zapachu skóry który może mieć
wiele przyczyn.

Najczęstsze przyczyny to nadmierna potliwość i nawracające zakażenia grzybicze skóry lub paznokci.

Najważniejsze składniki aktywne zapewniające działanie pielęgnacyjne i ochronne to:

origanol -  wyciąg z olejku drzewa herbacianego, który wykazuje działanie przeciwbakteryjne, przeciwgrzybicze i
przeciwzapalne
trehaloza -  pochłania zapachy wydzielane przez ludzką skórę. Pozyskuje wilgoć z otoczenia i pomaga zachować
prawidłowy balans wodno lipidowy skóry. Usprawnia odnowę naskórka i zwiększa elastyczność skóry.
cytrynian trójetylu -  naturalna substancja hamująca rozwój bakterii odpowiedzialnych za przykry zapach potu.
Substancja dezodoryzująca, czyli ograniczająca nieprzyjemny zapach potu.
masło shea -  zawiera wysoce odżywcze substancje tłuszczowe oraz witaminy E, F. Jest naturalnym filtrem
przeciwsłonecznym. Działa nawilżają co i natłuszczająco, opóźnia starzenie skóry.
masło mango -  posiada właściwości nawilżające i natłuszczające, działa silnie regenerująco. Wspomaga
odbudowę uszkodzonej warstwy naskórka przy jednoczesnym działaniu działa uelastyczniającym i
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wygładzającym
olej jojoba - dzięki wysokiemu powinowactwu do ludzkiej skóry zastępuje naturalne sebum i zapobiega
wysuszeniu naskórka. Jojoba zawiera skwalen, kwasy tłuszczowe, witaminę E i F. Wykazuje działanie odżywcze,
głęboko nawilżające.
lanolina -  reguluje gospodarkę hydrolipidową skóry. Przywraca naturalną elastyczność, dzięki czemu zmniejsza
jej skłonności do pęknięć.
alantoina - działa przeciwzapalnie, łagodzi podrażnienia, wspomaga procesy regeneracji i odbudowy
uszkodzonego naskórka.
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